
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91413010N

2. Data e Regjistrimit 13/02/2009
3. Emri i Subjektit Pastrime Silvio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga 
Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I 
67.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te 

brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe 
private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, 
qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve etj. me punonjesit tane. 
Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe 
lugidim te dyshemeve te te gjitha llojeve; pastrim te fasadave 
te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime 
te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, 
karrigeve, te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te 
holla e te trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe 
hotelerie, larje, hekurosje per gdo lloj subjekti dhe transporti 
i materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per qdo lloj 
automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te 



2

brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, 
rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte. 
Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, 
hartimi i akt - ekspertizave, raporteve etj. Tregtim (Shitje - 
Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te 
detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, 
aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe 
mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta, 
ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh 
dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim i luleve, 
bimeve e pemeve etj. Transport mallrash dhe produktesh per 
subjekte te ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave 
etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te 
rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve 
djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e 
spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim 
dhe prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime 
me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve 
te pastruara. Pastrimi i gropave septike te cdo lloj subjekti 
dhe transportim i ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese 
Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo 
lloj ambienti te brendshem dhe te j ash tern, publik e privat, 
te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti; 
largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, 
mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import 
dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit 
te gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te pesticideve (PMB - ve). Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te farave, bimeve, fidaneve etj. 
Tregtim (Shitje - Blerje), Importim, Dhenie me qira te 
vincave me krahe per ngritje peshash, autokullave, 
makinerive per ngritje ne lartesi, vingave me kosh dhe cdo 
lloj tjeter platforme ajrore. Sherbime lyerje, patinime, 
suvatime ne cdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe 
ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri ne 5 kate" 
Pastrim te sistemeve te aspirim - kondicionimit (HVAC - 
Heating, Ventilation and Air Conditioning), aspiratoreve te 
kuzhinave, pajisjeve te sistemeve industriale dhe te 
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restoranteve, hoteleve, lavanderive (dry - cleaning), qendrave 
tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe banesave private 
etj.Sherbime elektrike dhe tregtim te materialeve elektrike. 
Sherbime hidraulike dhe tregtim te materialeve hidraulike. 
Administrim i bashkepronesise ne ndertesa.
Bule Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2009                Deri: 07/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gani Deliu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2019                Deri: 10/04/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e tij jane te kufizuara dhe shtrihen vetem ne 
detyrimet/veprimet si me poshte vijon vijon a- Drejtues 
Teknik per lejet Mjedisore te grupit te III te. b- Perfaqesimi i 
shoqerise per kryerjen e veprimeve te nevojshme (aplikimet, 
perfaqesimi, hartimi i raporteve, ekspertizave etj.) sa i takon 
lejeve mjedisore te grupit te mesiperm.  c- Per kryerjen e çdo 
veprimi rjeter vendimmarres, ekzekutiv, administrate, 
financiar apo ne lidhje me asamblene, ai duhet te marre 
miratimin paraprak me shkrim te Asamblese se Pergjithshme 
te Ortakeve, e cila do te thirret nga Administratori sipas 
rregullave te Ligjit Nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar. d- Ne rast se veprimi qe 
duhet te kryeje ai eshte urgjent dhe nuk arrihet te lajmerohet 
apo te mblidhet ne kohe Asambleja, Administratori i ri duhet 
te marre miratimin paraprak me shkrim te Administratorit 
ekzistues dhe me pas veprimi i tij do te konfirmohet nga 
Asambleja e Ortakeve. e- Ai do t'i nenshtrohet te gjitha 
rregullave te ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 sa i takon 
detyrimeve te tij karshi shoqerise. f- Ai mban pergjegjesi per 
veprimet / mosveprimet e paligjshme te shkaktuara nga 
shoqeria apo Perfaqesues te saj deri ne ate mase sa shtrihen 
kompetencat e tij.

14. Ortakët BuleAllmuça
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Balldren BALLDRE Balldre i Vjetër, Bashkia Lezhë, 
zona kadastrale nr.1086, numri i pasurisë 569/21 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 591 MR Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon Volkswagen Crafter, me targe AA 
942 JM Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha,zona 
kadastrale 8310, Tirane Tirane Tirane  TIRANE Makine 
Teknologjike me targa AA 443 OH Lezhe  Shengjin 
SHENGJIN Sheshi Nene Tereza, Rruga Lezhe-Shengjin, 
Zona Kadastrale 8631 dhe 8632, ambient i hapur Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targa AB 009 SA Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targa AB 547 BC Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targa AB 512 AU Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me Targë AA 910 TG Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 910 TG Tirane  
Farke FARKE Njesia Administrative Farke, rruga e 
Elbasanit (ngjitur me bar restorant Osma), zona kadastrale 
1605 Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA035RY 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe  AA 245 NS 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 807 LG 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
"Haxhi Dushku", Mjull Bathore, Zona Kadastrale Nr. 2704, 
Nr. Pasurie 22/8( Magazine) Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targa AA 908 TG Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targa AA 354 UH Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targa AB 812AF Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targa AA 624 PM Tirane Tirane  TIRANE 
Vinç Iveco Fiat me targa AA 259 IA Tirane Tirane  TIRANE 
Makine Teknologjike Scania me targa AA378RV Tirane 
Tirane  TIRANE Caddy Maxi Trendline AA 842 KX Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me Targë AA 908 TG Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 749 OD 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pastrime Silvio
E-Mail: info@pastrimesilvio.com  
Telefon: 04 2 400 349  0682054861

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-216324-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518493-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve date 09.03.2011 per 
ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi industriale dhe civile per fasada te te gjitha 
llojeve dhe te gjitha lartesive. Trajtime luçidimi per te gjitha llojet e dyshemeve,si dhe 
lyerje,patinime,hidroizolime etj. Trajtim dhe djegie te mbetjeve  urbane dhe spitalore si 
dhe dizinfektimin per çdo lloj ambjenti. Import dhe tregetim detergjentesh.")          u be            
("Sherbime dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme,industrial 
dhe civil, sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, tranporti i mbetjeve 
urbane.Pastrime me mjete teknike speciale te ujrave,transporti i materialeve te 
pastruara.Sherbime Pest Control (DDD) per çdo lloj ambjenti publik apo 
privat.Ndertim,mirembajtje e impianteve te ujrave qe pastrohen dhe te prodhimit te 
energjise.Ndertime,lyerje,trajtime luçidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime 
te veprave te artit.Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te 
mbetjeve.Trajtim dhe djegje te mbetjeve urbane dhe spitalore.Riperdorim te 
materialeve, makinerive,kompostim dhe prodhim te derivative te djegshme nga 
mbetjet.Import dhe tregetim detergjentesh,materiale,makineri,pajisje pastrimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579153-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, dt. 30.06.2011 ku eshte vendosur 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Shpresa Breçani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E61480D-BD40-4E7E-A395-09006D381730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2784B2-29C3-4AED-B8D1-9431F5A8770F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC26295E-104D-445C-9C2D-E2D83D19F30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA84713A-10F9-45DF-82D3-EAD356FEB415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC887C2-0F2F-4EE0-8278-306790996FEA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583267-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 27.07.2011, per ,iratiin e 
raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit, kapitali i shoqerise 
shkon ne 8.710.000.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.625.000,00"          u be            "8.710.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.710,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.250,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bule Allmuça")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("525.000,00")            u be              ("1.742.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bule Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1.742,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Allmuça")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("6.968.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Allmuça")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("2.100.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("6.968,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-706536-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.07.03.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 462 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DDA206-3C96-4935-B17A-7F54890F5A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68EEBB3-F718-469A-9C94-A49E8427F2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BE5B88-584F-4FFC-8CB3-B5E1E5F490D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE20ADE8-FF89-430A-A0CD-D583C7AC1C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1BD0D4-A4E0-44F7-96B5-164FBE0452AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1BD0D4-A4E0-44F7-96B5-164FBE0452AF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-021574-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.02.2013, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo TR 9502 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vinc Nissan TR 7375 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vinc Nissan TR 7876 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vinc Nissan TR 6057 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Maxi, TR 4289 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160107-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve,Nr.2,date 
19.07.2013 ku eshte vendosur: Emerimin si Eksperte Kontabel te Regjistruar Zj .Shpresa 
Breçani me license nr.143 per hartimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar,date 23.07.2013 ,per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,Nr.3,date 23.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet 
29.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.710.000,00"          u be            "29.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.710,00"          u be            "29.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Allmuça")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.968.000,00")            u be              ("23.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.968,00")            u be              ("23.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bule Allmuça")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C190D78C-33AF-45AB-BEF0-3CFFF148B670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDAE9A2-75DA-433D-BFDA-1BFCCFF4C4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E0E227-CE21-4AFD-B78A-8376C9F58002
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ishte                      ("1.742.000,00")            u be              ("5.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bule Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.742,00")            u be              ("5.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-396208-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.03.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme,industrial dhe civil, sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, 
tranporti i mbetjeve urbane.Pastrime me mjete teknike speciale te ujrave,transporti i 
materialeve te pastruara.Sherbime Pest Control (DDD) per çdo lloj ambjenti publik apo 
privat.Ndertim,mirembajtje e impianteve te ujrave qe pastrohen dhe te prodhimit te 
energjise.Ndertime,lyerje,trajtime luçidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime te 
veprave te artit.Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve.Trajtim dhe 
djegje te mbetjeve urbane dhe spitalore.Riperdorim te materialeve, makinerive,kompostim 
dhe prodhim te derivative te djegshme nga mbetjet.Import dhe tregetim 
detergjentesh,materiale,makineri,pajisje pastrimi.")          u be            ("Sherbime dhe 
mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme,industrial dhe civil, 
sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, tranporti i mbetjeve 
urbane.Pastrime me mjete teknike speciale te ujrave,transporti i materialeve te 
pastruara.Sherbime Pest Control (DDD) per çdo lloj ambjenti publik apo 
privat.Ndertim,mirembajtje e impianteve te ujrave qe pastrohen dhe te prodhimit te 
energjise.Ndertime,lyerje,trajtime luçidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime 
te veprave te artit.Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te 
mbetjeve.Trajtim dhe djegje te mbetjeve urbane dhe spitalore.Riperdorim te 
materialeve, makinerive,kompostim dhe prodhim te derivative te djegshme nga 
mbetjet.Import dhe tregetim detergjentesh,materiale,makineri,pajisje pastrimi. 
Blerje dhe shitje e makinerive per ngritje ne lartesi, vincave kulle, vincave me krahe 
per ngritje peshash, vincave per ngritje dhe transport e mallrave ne lartesi dhe lenien 
e tyre me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7133B986-6B38-472A-A0F2-9813C94192B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38B6F01-2250-486E-8BD3-C6FB04F4A088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA5F8E6-CA64-426A-A0D3-FA0F74A423CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE28E26-2A8E-4899-A79A-6A7EAD4CAF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE28E26-2A8E-4899-A79A-6A7EAD4CAF7D
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-419305-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.03.2014 per riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bule Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2014")            u be              ("06/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525302-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
24.06.2014 ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kontaktit, adresa e kontaktit të 
shoqërisë.
Telefon ishte            ("0684092302")          u be            ("04 2 400 349")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682054861")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@pastrimesilvio.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579289-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BC1514-B10C-4016-8A3D-9A9626C002CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953275AC-5A5E-42BA-AB12-EB3EA0393BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188BDB3E-44C2-4973-B756-6251BB4A819C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F28B184-AB18-449A-9610-74C62E4C172B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F28B184-AB18-449A-9610-74C62E4C172B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AEB773-4E9C-41B5-8027-AE38850827D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB9F2F8-AAB8-4F80-8109-1A47E3EE8D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4504C7F-ABD2-4574-9F51-34E0C3515B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F29E50-DE54-4741-974A-503BEB1E7792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F29E50-DE54-4741-974A-503BEB1E7792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92A884C-A1B6-426E-8E7D-0F1562F8420D
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599893-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 25.07.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Emërimi i Ekspertes Kontabël të Regjistruar, 
znj.Shpresa Breçani, për të hartuar raportin e zmadhimit të kapitalit me fitimet e vitit 
ushtrimor 2013. Depozitimi i vendimit nr.3, datë 06.08.2014, të asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë me 
fitimet e vitit ushtrimor 2013.Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël të regjistruar për 
zmadhimin e kapitalit te shoqërisë, datë 06.08.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "29.000.000,00"          u be            "47.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "29.000,00"          u be            "47.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Allmuça")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.200.000,00")            u be              ("37.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23.200,00")            u be              ("37.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bule Allmuça")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.800.000,00")            u be              ("9.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bule Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.800,00")            u be              ("9.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667989-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 09.10.2014, per hapjen e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1ACED7-3384-4825-9B03-17E0647A7B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753D1B57-F26E-462E-A2CB-51A8C0401067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14155AA-9A62-4AAC-B9AF-5647A39A259E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF1E147-2401-4D76-888A-9EFF93FB7F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412D4E04-A727-40B1-AE6E-B2493F2ABBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF0B591-FAE5-433A-8F3F-0B0F070BF8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50ACE68-F70F-4BD6-9624-0FB755909DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50ACE68-F70F-4BD6-9624-0FB755909DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4D1213-C39C-4A6A-809D-1850CFF3FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7095900F-DC1F-4483-A8A4-4BDF9A4BD744
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Ambient i hapur, Zona Kadastrale 3055, Nr.pasurie 108/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Volkswagen Crafter, me targe AA 942 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671391-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.10.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo TR 9502 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772837-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 26.12.2014, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Caddy Maxi Trendline AA 842 KX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Maxi, TR 4289 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9DD599-B3A8-44C5-9925-064376146D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBE8FFF-8473-41C2-83F0-5E624852F7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D79FA8-2762-4DB1-985E-7DD0E71EC3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D79FA8-2762-4DB1-985E-7DD0E71EC3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D1FD2-E2E5-4F69-A6F7-31D860AF299D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399F02FC-793C-465C-BB44-AF393B172F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71942075-6723-4499-B01C-F4AFE4F5588A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71942075-6723-4499-B01C-F4AFE4F5588A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95794692-7D28-4D49-A468-6918CE8DFEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D3BC3B-15E9-466A-8303-FEE3D307F3B1
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29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775171-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.12.2014 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vinç Iveco Fiat me targa AA 259 IA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa AA 998 KR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vinc 
Nissan TR 7876 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780597-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-101661-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 10.06.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lindita Muca, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 15.06.2015.Depozitimi i vendimit, date 15.06.2015 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi I vendimit, 
date 08.06.2015 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2014, raportin e auditimit dhe 
destinimin e fitimit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "47.000.000,00"          u be            "67.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "47.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.500.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDF375E-8DCA-4596-84A6-0A764A5CD9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDF375E-8DCA-4596-84A6-0A764A5CD9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC82895-88C3-4962-A529-61CB5A2B6A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02A455F-58AA-4950-8423-6D85447ABA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602376FB-CA18-4349-A466-78B462CF1141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED2E840-B143-4C4E-9DDF-52584CF0CB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7C2C37-90C3-403E-8196-8B4F5D223FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33311FF2-5F49-40E7-9FBA-B7B1B5EB9254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E5A5EB-B0DD-4EB1-A1EE-CF3EEEE76692
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Allmuça")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.600.000,00")            u be              ("53.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("37.600,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bule Allmuça")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.400.000,00")            u be              ("13.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bule Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.400,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114876-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129600-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 29.6.2015, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme,industrial dhe civil, sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, 
tranporti i mbetjeve urbane.Pastrime me mjete teknike speciale te ujrave,transporti i 
materialeve te pastruara.Sherbime Pest Control (DDD) per çdo lloj ambjenti publik apo 
privat.Ndertim,mirembajtje e impianteve te ujrave qe pastrohen dhe te prodhimit te 
energjise.Ndertime,lyerje,trajtime luçidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime te 
veprave te artit.Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve.Trajtim dhe 
djegje te mbetjeve urbane dhe spitalore.Riperdorim te materialeve, makinerive,kompostim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173A8102-80AB-4FEC-A031-114A098EFC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A450EAA-B6E2-4A80-9B5E-3E17BBBD37D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8B4DF7-5766-4BA3-896D-43C0A09D3261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8B4DF7-5766-4BA3-896D-43C0A09D3261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD8DF23-B861-4EA9-8D18-7434BB1E5549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7877C4-156F-497F-9753-8C0BFEF92E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49EA7B5-A10A-45D9-B8B2-71545250A590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62969D2C-E26F-48E9-867F-9FE0A77C976B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178CDAB2-396B-478E-87E4-F6653521EB96
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dhe prodhim te derivative te djegshme nga mbetjet.Import dhe tregetim 
detergjentesh,materiale,makineri,pajisje pastrimi. Blerje dhe shitje e makinerive per 
ngritje ne lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje peshash, vincave per ngritje 
dhe transport e mallrave ne lartesi dhe lenien e tyre me qera.")          u be            
("Sherbime dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme,industrial 
dhe civil, sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, tranporti i mbetjeve 
urbane.Pastrime me mjete teknike speciale te ujrave,transporti i materialeve te 
pastruara.Sherbime Pest Control (DDD) per çdo lloj ambjenti publik apo 
privat.Ndertim,mirembajtje e impianteve te ujrave qe pastrohen dhe te prodhimit te 
energjise.Ndertime,lyerje,trajtime luçidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime 
te veprave te artit.Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te 
mbetjeve.Trajtim dhe djegje te mbetjeve urbane dhe spitalore.Riperdorim te 
materialeve, makinerive,kompostim dhe prodhim te derivative te djegshme nga 
mbetjet.Import dhe tregetim detergjentesh,materiale,makineri,pajisje pastrimi. 
Blerje dhe shitje e makinerive per ngritje ne lartesi, vincave kulle, vincave me krahe 
per ngritje peshash, vincave per ngritje dhe transport e mallrave ne lartesi dhe lenien 
e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe pakice i pesticideve (PMB).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175222-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204729-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728A31E5-6E1A-4CFD-ADCF-344FAAC57D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B6190D-795F-449A-BFB1-700115414DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B6190D-795F-449A-BFB1-700115414DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837C5CF0-3F21-41BE-8157-F76B9E391F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1577F867-D2DA-4EBB-B919-709327AA8AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83E3B09-F350-4925-8C63-7ED802F834EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381EA8A9-2A20-40CD-8FD1-8C83FF034926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B314C3-3477-45D0-A5EC-8ECD001C283E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B314C3-3477-45D0-A5EC-8ECD001C283E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742F22AD-2D37-4118-85E7-9E747992CCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B245AD-B0FA-4C81-B340-BDA5444F5F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FF148B-B168-4A4C-8C09-FC2FB460C4CC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.08.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme,industrial dhe civil, sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, 
tranporti i mbetjeve urbane.Pastrime me mjete teknike speciale te ujrave,transporti i 
materialeve te pastruara.Sherbime Pest Control (DDD) per çdo lloj ambjenti publik apo 
privat.Ndertim,mirembajtje e impianteve te ujrave qe pastrohen dhe te prodhimit te 
energjise.Ndertime,lyerje,trajtime luçidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime te 
veprave te artit.Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve.Trajtim dhe 
djegje te mbetjeve urbane dhe spitalore.Riperdorim te materialeve, makinerive,kompostim 
dhe prodhim te derivative te djegshme nga mbetjet.Import dhe tregetim 
detergjentesh,materiale,makineri,pajisje pastrimi. Blerje dhe shitje e makinerive per 
ngritje ne lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje peshash, vincave per ngritje 
dhe transport e mallrave ne lartesi dhe lenien e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i pesticideve (PMB).")          u be            ("Sherbime dhe mirembajtje te 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme,industrial dhe civil, sherbime dhe 
mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, tranporti i mbetjeve urbane.Pastrime me 
mjete teknike speciale te ujrave,transporti i materialeve te pastruara.Sherbime Pest 
Control (DDD) per çdo lloj ambjenti publik apo privat.Ndertim,mirembajtje e 
impianteve te ujrave qe pastrohen dhe te prodhimit te 
energjise.Ndertime,lyerje,trajtime luçidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime 
te veprave te artit.Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te 
mbetjeve.Trajtim dhe djegje te mbetjeve urbane dhe spitalore.Riperdorim te 
materialeve, makinerive,kompostim dhe prodhim te derivative te djegshme nga 
mbetjet.Import dhe tregtim detergjentesh,materiale,makineri,pajisje pastrimi. Blerje 
dhe shitje e makinerive per ngritje ne lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per 
ngritje peshash, vincave per ngritje dhe transport e mallrave ne lartesi dhe lenien e 
tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe pakice i pesticideve (PMB). Sherbime 
pastrimi dhe dizinfektimi (DDD) te ambienteve Spitalore me rrezikshmeri te larte, 
me rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-232570-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4, Datë. 20.08.2015, ku eshte 
vendosur për mbylljen e nje adresen dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3738A247-7EC2-4A99-9EF3-1F59EB90EBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454E18B4-8B71-4DA4-A556-7DC4EBD207C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454E18B4-8B71-4DA4-A556-7DC4EBD207C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADED375-5065-474C-B8D3-DE8ED217E5E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vinc 
Nissan TR 7375 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408900-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.11.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 591 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, 
Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Labinoti, pallati 2, shkalla 11, apartamenti 53 Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493009-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.01.2016, ku eshte vendosur 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 175 AC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD5BE22-1DD8-40F0-AF09-168808FC0F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F487348-C0A8-4D69-BC17-6DCAE9CB1B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC2915C-7E1C-40DB-911A-AEEC85965257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722BB86D-4730-41CD-81FB-BE068666F886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722BB86D-4730-41CD-81FB-BE068666F886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048A9863-6420-4C96-9827-01BF002DF350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CF7C62-14CB-4218-8EF4-30985455FB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CF7C62-14CB-4218-8EF4-30985455FB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63AE492-B5A4-4B00-99F1-3D34219824DE
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Automjet me targa AA 807 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590202-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, Datë. 09.03.2016, për hapjen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 886 DT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-641571-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.04.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Emerimi i Z.Gani Deliu, si administrator te shoqerise per nje 
afat 2 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gani Deliu")                      Nga data "11/04/2016             
Ne daten "10/04/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6AB93B-ACAA-4D26-87ED-10BBB68FF40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D275D3-6447-4F54-9A68-EE53BF33FC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D275D3-6447-4F54-9A68-EE53BF33FC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A6C6F-FCD6-4445-80CE-F6E924304965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F216DC-CE5F-4F9D-BFE1-07F49E18F747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F216DC-CE5F-4F9D-BFE1-07F49E18F747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4B4D74-CF60-4F9B-B2CC-2CA68FD48D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CAAA71-3337-4A57-AD35-6DDCB2F9EE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39096010-77AB-4992-9012-2B76D0B661C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC304F0-1F7A-45D2-B0B1-6029F6E3536F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC304F0-1F7A-45D2-B0B1-6029F6E3536F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D5465C-F13C-4FA3-A398-65AB3E33ADAE
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18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652353-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.04.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  
Objekti ishte            ("Sherbime dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme,industrial dhe civil, sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, 
tranporti i mbetjeve urbane.Pastrime me mjete teknike speciale te ujrave,transporti i 
materialeve te pastruara.Sherbime Pest Control (DDD) per çdo lloj ambjenti publik apo 
privat.Ndertim,mirembajtje e impianteve te ujrave qe pastrohen dhe te prodhimit te 
energjise.Ndertime,lyerje,trajtime luçidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime te 
veprave te artit.Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve.Trajtim dhe 
djegje te mbetjeve urbane dhe spitalore.Riperdorim te materialeve, makinerive,kompostim 
dhe prodhim te derivative te djegshme nga mbetjet.Import dhe tregtim 
detergjentesh,materiale,makineri,pajisje pastrimi. Blerje dhe shitje e makinerive per 
ngritje ne lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje peshash, vincave per ngritje 
dhe transport e mallrave ne lartesi dhe lenien e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i pesticideve (PMB). Sherbime pastrimi dhe dizinfektimi (DDD) te ambienteve 
Spitalore me rrezikshmeri te larte, me rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet.")          
u be            ("Sherbime dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme,industrial dhe civil, sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, 
tranporti i mbetjeve urbane.Pastrime me mjete teknike speciale te ujrave,transporti i 
materialeve te pastruara.Sherbime Pest Control (DDD) per çdo lloj ambjenti publik 
apo privat.Ndertim,mirembajtje e impianteve te ujrave qe pastrohen dhe te 
prodhimit te energjise.Ndertime,lyerje,trajtime luçidime te dyshemeve dhe pastrime 
dhe trajtime te veprave te artit.Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te 
mbetjeve.Trajtim dhe djegje te mbetjeve urbane dhe spitalore.Riperdorim te 
materialeve, makinerive,kompostim dhe prodhim te derivative te djegshme nga 
mbetjet.Import dhe tregtim detergjentesh,materiale,makineri,pajisje pastrimi. Blerje 
dhe shitje e makinerive per ngritje ne lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per 
ngritje peshash, vincave per ngritje dhe transport e mallrave ne lartesi dhe lenien e 
tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe pakice i pesticideve (PMB). Sherbime 
pastrimi dhe dizinfektimi (DDD) te ambienteve Spitalore me rrezikshmeri te larte, 
me rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet. Prodhimi dhe tregtimi me 
shumice e pakice i farave, fidaneve etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe  AA 245 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vinc 
Nissan TR 6057 S;         "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667856-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 25.04.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme,industrial dhe civil, sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, 
tranporti i mbetjeve urbane.Pastrime me mjete teknike speciale te ujrave,transporti i 
materialeve te pastruara.Sherbime Pest Control (DDD) per çdo lloj ambjenti publik apo 
privat.Ndertim,mirembajtje e impianteve te ujrave qe pastrohen dhe te prodhimit te 
energjise.Ndertime,lyerje,trajtime luçidime te dyshemeve dhe pastrime dhe trajtime te 
veprave te artit.Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve.Trajtim dhe 
djegje te mbetjeve urbane dhe spitalore.Riperdorim te materialeve, makinerive,kompostim 
dhe prodhim te derivative te djegshme nga mbetjet.Import dhe tregtim 
detergjentesh,materiale,makineri,pajisje pastrimi. Blerje dhe shitje e makinerive per 
ngritje ne lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje peshash, vincave per ngritje 
dhe transport e mallrave ne lartesi dhe lenien e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i pesticideve (PMB). Sherbime pastrimi dhe dizinfektimi (DDD) te ambienteve 
Spitalore me rrezikshmeri te larte, me rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet. 
Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i farave, fidaneve etj.")          u be            
("Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve 
spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, 
marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. me 
punonjesit tane. Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe lugidim te dyshemeve te te 
gjitha llojeve; pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime dhe 
trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te 
cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per gdo lloj subjekti dhe transporti i 
materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per qdo lloj automjeti. Pastrim e 
dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te jashtme spitalore te 
rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte. 
Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt - ekspertizave, 
raporteve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te 
detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, makinerive te 
pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C4772-7C07-4008-8DA1-2EC2FFCE9503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C4772-7C07-4008-8DA1-2EC2FFCE9503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D967BA-D822-4741-A65A-D279993DC210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082142E4-3ED4-4B7F-A227-D5C1FF498AC7
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ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh dekorative, pleherim, 
mbjellje dhe zevendesim i luleve, bimeve e pemeve etj. Transport mallrash dhe 
produktesh per subjekte te ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e 
riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e 
mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te 
mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te 
materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim te derivateve te djegshme nga 
mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve te 
pastruara. Pastrimi i gropave septike te cdo lloj subjekti dhe transportim i ujerave te 
ndotura. Sherbime nderhyrese Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo lloj ambienti te brendshem 
dhe te j ash tern, publik e privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj 
subjekti; largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, mizave e insekteve 
te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD 
dhe te largimit te gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim e tregtim me shumice e 
pakice te pesticideve (PMB - ve). Prodhim e tregtim me shumice e pakice te farave, 
bimeve, fidaneve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), Importim, Dhenie me qira te vincave 
me krahe per ngritje peshash, autokullave, makinerive per ngritje ne lartesi, vingave 
me kosh dhe cdo lloj tjeter platforme ajrore. Sherbime lyerje, patinime, suvatime ne 
cdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri 
ne 5 kate"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
Njesia Administrative Baldushk, Rruga Kryesore, Ndertese 1-kateshe, Nr.Pasurie 
2/10/1, Zona Kadastrale 3699;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774101-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF956556-35CD-461B-A110-1619C6313C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7ECF75-A582-4239-9B27-D8D95C28E653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7ECF75-A582-4239-9B27-D8D95C28E653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAD9E6B-D343-4E26-BA18-DE7E57B1D943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28396E8A-B5B3-4475-A47F-0FF57E5BF779
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825999-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.07.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Teknologjike me targa AA 443 OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 749 OD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847139-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063898-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i I vendimit, date 06.12.2016 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Sauk, Rruga Selim Brahja, Godine Sherbimi 1 - kateshe, 
Zona Kadastrale 3266, Pasuria Nr. 22/8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95397932-6E7E-428F-AC3A-58F8EC803A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368CCA46-0FDB-43C6-92EA-6E95F1FBDE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4633CB94-9766-4EA3-A9AD-48214B732438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4633CB94-9766-4EA3-A9AD-48214B732438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA3969D-EF43-4CF5-A64B-5B93BF9B11F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145CCA0A-B30E-40DD-8FBE-EECB35AF57F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C00428A-2E93-467E-A478-07D48ADF06A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC7DA2D-F62A-4FFC-B299-6E0233D29FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC7DA2D-F62A-4FFC-B299-6E0233D29FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE41594A-D2DA-4A1B-AF10-9AC7DC4CD6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AB2750-A65A-44C5-935F-E541A12EC57E


22

eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Ambient 
i hapur, Zona Kadastrale 3055, Nr.pasurie 108/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
Njesia Administrative Baldushk, Rruga Kryesore, Ndertese 1-kateshe, Nr.Pasurie 2/10/1, 
Zona Kadastrale 3699;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 462 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130070-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 624 PM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148886-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 07.02.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve 
etj. me punonjesit tane. Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe lugidim te dyshemeve te te gjitha 
llojeve; pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76529ADA-9F4D-4552-980C-479065CC2756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3222F511-9E53-407B-B0D1-5E7E5BD51F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B02A29-9DB7-4E55-9F82-CB3A7E240645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B02A29-9DB7-4E55-9F82-CB3A7E240645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0795220-D9CD-459D-AFF6-E0EFDB757520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AE3B2A-24A8-4B93-BBDE-07D6283D5719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AE3B2A-24A8-4B93-BBDE-07D6283D5719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FC1A0D-5E22-4BCD-9A2D-3CE0223BD5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AD530F-0D37-46B4-8C96-CB77FC8959E7
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veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te cdo lloj tavani, 
tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe 
hotelerie, larje, hekurosje per gdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. 
Sherbime lavazherie per qdo lloj automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te 
brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe 
rrezikshmerise se larte. Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt 
- ekspertizave, raporteve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice e 
pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, 
makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te 
gjelberta, ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh dekorative, pleherim, 
mbjellje dhe zevendesim i luleve, bimeve e pemeve etj. Transport mallrash dhe produktesh 
per subjekte te ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i 
hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime 
dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e 
spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim te derivateve te 
djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i 
materialeve te pastruara. Pastrimi i gropave septike te cdo lloj subjekti dhe transportim i 
ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo lloj ambienti te brendshem dhe te 
j ash tern, publik e privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti; 
largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe 
pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit te 
gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te pesticideve 
(PMB - ve). Prodhim e tregtim me shumice e pakice te farave, bimeve, fidaneve etj. 
Tregtim (Shitje - Blerje), Importim, Dhenie me qira te vincave me krahe per ngritje 
peshash, autokullave, makinerive per ngritje ne lartesi, vingave me kosh dhe cdo lloj tjeter 
platforme ajrore. Sherbime lyerje, patinime, suvatime ne cdo lloj lartesie. Ndertime civile 
dhe ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri ne 5 kate"")          u be            
("Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve 
spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, 
marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. me 
punonjesit tane. Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe lugidim te dyshemeve te te 
gjitha llojeve; pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime dhe 
trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te 
cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per gdo lloj subjekti dhe transporti i 
materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per qdo lloj automjeti. Pastrim e 
dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te jashtme spitalore te 
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rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte. 
Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt - ekspertizave, 
raporteve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te 
detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, makinerive te 
pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta, 
ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh dekorative, pleherim, 
mbjellje dhe zevendesim i luleve, bimeve e pemeve etj. Transport mallrash dhe 
produktesh per subjekte te ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e 
riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e 
mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te 
mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te 
materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim te derivateve te djegshme nga 
mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve te 
pastruara. Pastrimi i gropave septike te cdo lloj subjekti dhe transportim i ujerave te 
ndotura. Sherbime nderhyrese Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo lloj ambienti te brendshem 
dhe te j ash tern, publik e privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj 
subjekti; largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, mizave e insekteve 
te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD 
dhe te largimit te gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim e tregtim me shumice e 
pakice te pesticideve (PMB - ve). Prodhim e tregtim me shumice e pakice te farave, 
bimeve, fidaneve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), Importim, Dhenie me qira te vincave 
me krahe per ngritje peshash, autokullave, makinerive per ngritje ne lartesi, vingave 
me kosh dhe cdo lloj tjeter platforme ajrore. Sherbime lyerje, patinime, suvatime ne 
cdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri 
ne 5 kate" Pastrim te sistemeve te aspirim - kondicionimit (HVAC - Heating, 
Ventilation and Air Conditioning), aspiratoreve te kuzhinave, pajisjeve te sistemeve 
industriale dhe te restoranteve, hoteleve, lavanderive (dry - cleaning), qendrave 
tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe banesave private etj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269680-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.05.2017 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D889028A-5895-4009-AA25-5C2530602593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D889028A-5895-4009-AA25-5C2530602593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8231AA00-DCA5-42BD-8593-8933E1E9FC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B530DAF1-B02B-41D4-B9E5-FC8B70608335
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sheshi Nene Tereza, Rruga Lezhe-Shengjin, Zona Kadastrale 8631 dhe 8632, ambient 
i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326063-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve 
etj. me punonjesit tane. Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe lugidim te dyshemeve te te gjitha 
llojeve; pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime te 
veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te cdo lloj tavani, 
tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe 
hotelerie, larje, hekurosje per gdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. 
Sherbime lavazherie per qdo lloj automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te 
brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe 
rrezikshmerise se larte. Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt 
- ekspertizave, raporteve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice e 
pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, 
makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te 
gjelberta, ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh dekorative, pleherim, 
mbjellje dhe zevendesim i luleve, bimeve e pemeve etj. Transport mallrash dhe produktesh 
per subjekte te ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i 
hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime 
dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e 
spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim te derivateve te 
djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i 
materialeve te pastruara. Pastrimi i gropave septike te cdo lloj subjekti dhe transportim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24C150B-A82E-4EC2-B847-1BC8DE16FD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24C150B-A82E-4EC2-B847-1BC8DE16FD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F72AC7-5F87-4F1D-8800-A2CCE647EEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C96CAC-7641-4396-89D0-C9302F3A0FBF
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ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo lloj ambienti te brendshem dhe te 
j ash tern, publik e privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti; 
largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe 
pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit te 
gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te pesticideve 
(PMB - ve). Prodhim e tregtim me shumice e pakice te farave, bimeve, fidaneve etj. 
Tregtim (Shitje - Blerje), Importim, Dhenie me qira te vincave me krahe per ngritje 
peshash, autokullave, makinerive per ngritje ne lartesi, vingave me kosh dhe cdo lloj tjeter 
platforme ajrore. Sherbime lyerje, patinime, suvatime ne cdo lloj lartesie. Ndertime civile 
dhe ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri ne 5 kate" Pastrim te sistemeve te 
aspirim - kondicionimit (HVAC - Heating, Ventilation and Air Conditioning), aspiratoreve 
te kuzhinave, pajisjeve te sistemeve industriale dhe te restoranteve, hoteleve, lavanderive 
(dry - cleaning), qendrave tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe banesave private etj")          
u be            ("Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe 
te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve etj. me punonjesit tane. Pastrime te perditshme, pastrime speciale, 
pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe lugidim te 
dyshemeve te te gjitha llojeve; pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj 
lartesie. Pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, 
divaneve, karrigeve, te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te 
trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per gdo lloj 
subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per qdo lloj 
automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te jashtme 
spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se 
larte. Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt - 
ekspertizave, raporteve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice 
e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, 
makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te 
gjelberta, ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh dekorative, 
pleherim, mbjellje dhe zevendesim i luleve, bimeve e pemeve etj. Transport mallrash 
dhe produktesh per subjekte te ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e 
riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e 
mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te 
mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te 
materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim te derivateve te djegshme nga 
mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve te 
pastruara. Pastrimi i gropave septike te cdo lloj subjekti dhe transportim i ujerave te 
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ndotura. Sherbime nderhyrese Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo lloj ambienti te brendshem 
dhe te j ash tern, publik e privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj 
subjekti; largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, mizave e insekteve 
te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD 
dhe te largimit te gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim e tregtim me shumice e 
pakice te pesticideve (PMB - ve). Prodhim e tregtim me shumice e pakice te farave, 
bimeve, fidaneve etj. Tregtim (Shitje - Blerje), Importim, Dhenie me qira te vincave 
me krahe per ngritje peshash, autokullave, makinerive per ngritje ne lartesi, vingave 
me kosh dhe cdo lloj tjeter platforme ajrore. Sherbime lyerje, patinime, suvatime ne 
cdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri 
ne 5 kate" Pastrim te sistemeve te aspirim - kondicionimit (HVAC - Heating, 
Ventilation and Air Conditioning), aspiratoreve te kuzhinave, pajisjeve te sistemeve 
industriale dhe te restoranteve, hoteleve, lavanderive (dry - cleaning), qendrave 
tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe banesave private etj.Sherbime elektrike dhe 
tregtim te materialeve elektrike. Sherbime hidraulike dhe tregtim te materialeve 
hidraulike. Administrim i bashkepronesise ne ndertesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363956-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.07.2017 per hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Teknologjike Scania me targa AA378RV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA035RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FEC7B9-4AB5-452E-B0A4-27BF81A8185C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D68204E-587F-43D8-9A82-B6881D131863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D68204E-587F-43D8-9A82-B6881D131863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA41A47-9965-42AD-82BD-DF9AD3869E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5602343-61D6-40F9-9681-3435F46ABE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C8F027-5C38-49E1-A93B-568B8D1FFB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFED31E-722F-4710-82CC-A4EB06A8D440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFED31E-722F-4710-82CC-A4EB06A8D440
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410042-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-529929-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.10.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit 
dhe hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Shefqet Ndroqi, Magazine, Zona Kadastrale 8190;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa AA 998 KR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531348-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Balldre i Vjetër, Bashkia Lezhë, zona kadastrale nr.1086, numri i pasurisë 569/21;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426EBD70-2C46-48DB-939B-34D0C184FBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426EBD70-2C46-48DB-939B-34D0C184FBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABDD8EC-F1AB-4863-8550-61AA49535508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA4529D-45D4-4F1C-B660-AD33BF6145DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8690173-BFB2-4536-9662-D093FBB1A2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8653DF49-3C42-4A00-8DAE-7050778615E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246A1990-C16A-48D7-BECB-B8FF0B04182F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA2E7C4-E0E8-4507-8B61-D21266A7955B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA2E7C4-E0E8-4507-8B61-D21266A7955B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595267-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 7/6 Prot 
date 06.12.2017 per hapje te nje adrese dytesore dhe modifikimin e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale Nr. 8190, Rr. "Shefqet Ndroqi", Ambient biznesi me sip. 102 m2, 
Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
"Banese individuale banimi 2 kate me 1 kat nentoke" me adrese Fushas, Tirane, 
Zona Kadastrale Nr. 3699, Nr. Pasurie 2/10/1 me siperfaqe trualli 250 m2 dhe 
siperfaqe trualli te zene nga struktura 75.3 m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Shefqet Ndroqi, Magazine, Zona Kadastrale 8190;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673524-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.02.2018 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 910 TG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 908 TG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Sauk, Rruga Selim Brahja, Godine Sherbimi 1 - kateshe, Zona Kadastrale 
3266, Pasuria Nr. 22/8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFCE19D-8994-41D6-ABF0-9E65C97819F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9797639F-CD5A-4100-9C1A-E4DE3B05665B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9797639F-CD5A-4100-9C1A-E4DE3B05665B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475C7880-8656-4A83-B034-A3043EA3F863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5EC3AD-8C5A-4693-8F37-AFD0A693D3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A8BDD3-CF41-45E1-8AEB-EE8E5F1CB0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A8BDD3-CF41-45E1-8AEB-EE8E5F1CB0C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798320-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblese se ortakeve, nr. 2, datë 
28.05.2018, ku është vendosur: Hapja e nje adrese dytësore. Mbyllja e nje adrese dytësore 
dhe riemerimi i Z. Gani Deliu ne detyren e administratorit per nje periudhe nje vjecare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Haxhi Dushku", Mjull Bathore, Zona Kadastrale Nr. 
2704, Nr. Pasurie 22/8( Magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 886 DT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Deliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/04/2016")            u be              ("10/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Deliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2018")            u be              ("10/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896115-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C251878-5CA8-434B-B231-2CE94D2CF79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394ECA8A-FA1E-4486-894A-AF1BD4978883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5B5C0-7740-4861-9A8E-DB87C18404B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5B5C0-7740-4861-9A8E-DB87C18404B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B5711-C739-4710-AB9C-382CD4122BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E0BD7-456B-453A-9755-C989DC28B8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4635E5C1-E7FA-42C7-A8E9-E2073A141FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4635E5C1-E7FA-42C7-A8E9-E2073A141FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA18BC-2E01-4555-90FB-30F138BADD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA18BC-2E01-4555-90FB-30F138BADD55


31

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982325-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve date 21.10.2018 
per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 354 UH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 908 TG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 910 TG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
Kadastrale Nr. 8190, Rr. "Shefqet Ndroqi", Ambient biznesi me sip. 102 m2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990377-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.10.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
"Banese individuale banimi 2 kate me 1 kat nentoke" me adrese Fushas, Tirane, Zona 
Kadastrale Nr. 3699, Nr. Pasurie 2/10/1 me siperfaqe trualli 250 m2 dhe siperfaqe trualli 
te zene nga struktura 75.3 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374D0B80-F193-4EC7-85BC-4415815076AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CA967B-497A-42B2-A64E-50CECBA586BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF664C61-B8A3-41D0-9F8A-664E2433AC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E474069-3875-4B83-A602-7E132C1B61D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6481382F-7E3F-4F84-9E55-E1A8A2738C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1450B5B3-1DE5-4E1D-82B5-EC71FA46C98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D66BBFA-6A03-419F-A99E-4EF3B87136EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BB33B7-8F39-47C9-8F03-993C2BFB4ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C00407-E08D-437E-900F-A7B56D302AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C00407-E08D-437E-900F-A7B56D302AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F210401-156E-44DC-80EC-0865D0C2D12B
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020828-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.11.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zone Kadastrale 8190, Rruga "Shefqet Ndroqi", Ambient biznesi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095280-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
06.02.2019 për shtyrjen e afatit të përfaqësimit të përfaqësuesit ligjor  Bule Allmuça për 
një afat 5 vjeçar nga data 07.02.2019 deri më datë 07.02.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bule Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2019")            u be              ("07/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185384-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.05.2019, ku është 
vendosur:Mbyllja e adreses dytesore. Hapja e adreses dytesore.Shtyrja e afatit te 
perfaqesuesit ligjor Z.Gani Deliu per nje afat tjeter 1-vjecar nga data 10.04.2019 deri me 
date 10.04.2020 me te njejtat te drejta dhe detyrime.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F210401-156E-44DC-80EC-0865D0C2D12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688D6885-A765-44DF-B4C9-6F44383C8878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880B91C6-F1ED-4AAB-9A73-AF7FAF2CFAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E949A8AC-463C-45E5-9317-6520BBB0007F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E949A8AC-463C-45E5-9317-6520BBB0007F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565C7DAA-4DB8-477D-8196-7EB51DEF2DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4489E52-E125-4DA8-B3F3-FB84D06083D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79D2AA0-FB13-4EF6-A151-24A39B4AF37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DF76A7-3741-45DC-A54A-70034548B50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAA1A29-E103-4860-807C-9C568A08F395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAA1A29-E103-4860-807C-9C568A08F395


33

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, rruga e Elbasanit (ngjitur me bar restorant Osma), 
zona kadastrale 1605;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zone 
Kadastrale 8190, Rruga "Shefqet Ndroqi", Ambient biznesi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Deliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2018")            u be              ("10/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Deliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2019")            u be              ("10/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288576-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Pastrime Silvio SHPK 2018.pdf
Vendim Ortakeve Pastrime Sivio 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516609-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2020 për riemërimin e 
administratorit Gani Deliu. Hapje/mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB 812AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 175 AC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C4C93-30DE-4685-85EB-35F812B0BCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C4C93-30DE-4685-85EB-35F812B0BCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BA3B51-B5A5-494E-9FC8-BAF3A02E29C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32793A61-2F0A-4845-9DDD-FF0C88DFAAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D35C40-F5D5-4E9C-B264-CF519021EB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6141630-C3C8-45B7-993E-643DAE042C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2682F33B-CBBE-4DA5-ABD6-9E2E28925670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFBB726-116A-4C75-868A-E401EA667274
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Deliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2020")            u be              ("10/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565120-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra  performances sipsas natyres.xlsx
Shenimet pastrime Silvio 2019..pdf
Vendim Pastrime Silvio 2019.pdf

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598967-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 02.10.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB 547 BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB 009 SA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB 512 AU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha,zona kadastrale 8310, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D5E308-3F46-4D62-A6ED-3FE9D8285EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C113D963-1ACC-43D5-B6B6-523BEDA25CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C798711E-F76C-444F-BFA7-D8D9310DFE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C798711E-F76C-444F-BFA7-D8D9310DFE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486B5B70-A482-48AD-AE02-0CE2AD4F2AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CA5071-18D3-429C-9AFD-1BEC469B4968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E2D445-60C7-4F86-A095-9748DC490A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E7514A-8E6D-40B2-8915-841F9004B712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA6A530-D991-48EE-906B-0CCC3BF2B0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96E22A0-4F27-4C4D-A085-2E2439B1C584
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626420-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 80% të kuotave të 
shoqërisë, nr.8460 rep., nr. 1761 kol., datë 27.11.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
27.11.2020 ku është vendosur : -dhurimi i 80% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Fiqiri 
Allmuça në favor të  Bule Allmuça.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.500.000,00"          u be            "67.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fiqiri Allmuça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bule Allmuça")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.400.000,00")            u be              ("67.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bule Allmuça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96E22A0-4F27-4C4D-A085-2E2439B1C584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22038F4B-F509-4241-B279-99C30F675FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C656B26-3296-4726-AFFD-074883D93DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5380C123-37F8-41E9-9AD8-CACE96AE333F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8784C12C-5247-4C24-BAD6-D83E3EBBFAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C869BAA-DC28-452B-B298-D8CE7EC6FFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C869BAA-DC28-452B-B298-D8CE7EC6FFAC

